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Велјановска Ангелина, 6-то одделенија                                 

  

Гетеборг Шведска

      

Родните огништа на баба и дедо

  

Југо источно од Прилепо градо

 1 / 3



Родните огништа на баба и дедо
Среда, 03 Јули 2024 02:00

  

во подножјето на Веслец брего

  

таму се огништата на баба и дедо

  

разделени едно од друго од ридо

  

  

Ката лето баба и дедо одат таму

  

ги посетуваат родните села Марул и Подмол

  

со роднините посети си прават

  

животно за да не се заборават

  

  

В црква и нагробишта тие одат

  

на упокоените свеќи му палат
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задушница за нив си раздаваат

  

носталгијата во нив за да е смалат

  

  

Биено сирење од таму носат

  

во среда и петок него го постат

  

до в година него да го имат

  

на одмор кога ќе одат друго ќе си земат

  

  

Овде кога ќе се вратат

  

разни новости од таму носат

  

кажуваат за се и сешто

  

за разделбата многу му е тешко
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